
 

  
4 Makuuhuone Omakotitalo in
Cabo Roig
Ref: 1421021

 910.000€
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Omaisuuden tyyppi :
Omakotitalo

Sijainti : Cabo Roig

Makuuhuoneet : 4

Kylpyhuoneissa : 4

Uima-allas : yksityinen Talon alue : 261 m²

Tonttialue : 491 m²

Tämä kauniisti remontoitu huvila sijaitsee tilavalla 518 m² tontilla yhdessä Cabo Roigin
arvostetuimmista alueista, vain 400 metrin päässä rannasta. Kiinteistö on viimeistelty
poikkeuksellisen korkeatasoisesti, ja siinä on lattialämmitys kaikissa kylpyhuoneissa,
ilmastointi koko talossa sekä tyylikäs ceramo-graniittilattia. Ulkotiloissa on erinomainen
yksityisyys korkeiden muurien ansiosta, liukumattomat laatat, upea infinity-allas, ulkosuihku
sekä tiilinen varastorakennus. Pihalla on myös tilaa jopa kolmelle autolle sekä mahdollisuus
luoda viihtyisä ulkoruokailu- tai oleskelualue. Sisätiloissa valoisa ja kutsuva olohuone sisältää
takan marmorisella kehyksellä ja avautuu terassille – täydellinen ulkona ruokailuun. Täysin
varusteltu keittiö sisältää korkealaatuiset Bosch-kodinkoneet, shaker-tyyliset kaapistot,
graniittitasot ja -välitilat sekä pääsyn puutarhaan – ihanteellinen ulkokeittiön rakentamiseen.
Monikäyttöinen huone pohjakerroksessa sopii täydellisesti toimistoksi, ruokailutilaksi tai
lisämakuuhuoneeksi, varustettu ilmastoinnilla ja esiasennetulla tietoliikennekaapeloinnilla.
Tyylikäs kylpyhuone pohjakerroksessa on laatoitettu kauniisti ja sisältää lattialämmityksen,
suihkun, bideén, WC:n ja modernin pesualtaan. Yksi lisämakuuhuone tarjoaa myös ilmastoinnin
ja pääsyn yksityiselle parvekkeelle. Ensimmäisessä kerroksessa kolme makuuhuonetta omilla
kylpyhuoneillaan, yksityisillä parvekkeilla, ilmastoinnilla, sekä moderneilla kylpytiloilla, joissa
on suihku tai kylpyamme, bidee, lattialämmitys ja tyylikkäät kalusteet. Toisessa kerroksessa
on aurinkoinen ja suojaisa kattoterassi merinäköalalla, kivikaiteilla ja laatoitetulla lattialla –
ihanteellinen rentoutumiseen tai seurusteluun. Kaikki kodin varusteet ja viimeistelyt ovat
täysin uusia ja huippulaatuisia. Tämä on harvinainen tilaisuus hankkia muuttovalmis
luksushuvila yhdeltä Costa Blancan halutuimmista rannikkoalueista. Ota meihin yhteyttä
varataksesi yksityinen esittely.
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